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Znak postepowania: P1.271.1.24.2025

- do wszystkich Wykonawcow -

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne
pn. ,,Poprawa efektywnosci energetycznej szko6t na terenie Gminy Lukow”.

A. Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zamOwien publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), - dalej ,ustawa Pzp”,
Zamawiajacy: Gmina Lukéw, ul. Swiderska 12, 21-400 Lukéw, przekazuje tresé
zapytan dotyczacych tresci Specyfikacji Warunk6w Zamdwienia - dalej ,SWZ”
wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania z dnia 05.01.2026 r.:

Prosze¢ o udostepnienie dla budynku szkoty w Zalesiu rzutéw z wymiarami stolarki
i $lusarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy o$wiadczenia ze udostepnit wszystkie dostepne materiaty projektowe.

Zamawiajgcy udzielajgc odpowiedzi na pytania dotyczgce grubosci i wspoétczynnika
przewodzenia ciepta materiatéw izolacyjnych kazal dostosowaé sie do pkt. 9.1
audytu energetycznego. Problem jest znacznie szerszy, poniewaz na przykltadzie
szkoty w Aleksandrowie przedmiar zakltada wykonanie ocieplenia stropu weing
grubosci 10 cm, projekt wetng grubosci 18 cm, natomiast w audycie brak jest jakiej
kol wiek informacji o dociepleniu stropu welng, natomiast w podpunkcie 5 jest
napisane, zeby ociepli¢ stopodach w ilo$ci 867m2 styropapa, a nie ma o tym mowy
w przedmiarze i projekcie.

Czy Zamawiajgcy poprawi przedmiar robdt, zeby kazdy wykonawca jednakowo
wycenit roboty i Zamawiajacy okre$lit rzeczowy zakres przedmiotu zaméwienia?
Skoro w audycie nie ma mowy od dociepleniu stopu welng to nalezy ociepla¢ strop
wilosci 1361,30 m2 wetng czy by¢ moze nalezy ociepli¢ stropodach styropapa
w ilo$ci 867m2, czy by¢ moze Zamawiajacy bedzie wymagat docieplenia stropodachu
styropapg a dodatkowo ocieplenia stropu weing? Prosze o rzeczowe okreélenie
zakresu przedmiotu Zamdéwienia.

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ wetne grubosci 18 cm i nalezy przyja¢ w szkole w Aleksandrowie
ocieplenie stropu welng mineralng w ilo$ci 867m2.

Opis robdt wskazany w pkt. 9.1 audytu energetycznego zaktada wprowadzenie
systemu Zarzgdzania Energia w budynku. Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal od
Wykonawcy montazu tego systemu?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy bedzie wymagat SZE zgodnego z audytem.
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B. Zamawiajacy informuje, Zze pytania oraz odpowiedzi na nie staje sie¢ integralna
cze¢Scia SWZ i beda wiazace przy skladaniu ofert.

C. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz pozostala tre$¢ SWZ pozostaje
bez zmian.

(podpis kierownika Zamawiajgcego
lub osoby upowaznionej)
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